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Projektledare, deltid, Omställning – Hållbarhet 
Föreningen Astrid Lindgrens Hembygd driver sedan 1997 lokalt utvecklingsarbete i Eksjö, 

Vimmerby, Hultsfred och Oskarshamns kommuner. Föreningen kan stödja människor och 

idéer som utvecklar området. Ett prioriterat område för föreningen är omställningen till ett 

hållbart samhälle.  

 

FRAMTIDSFORUM 
Framtidsforum ska utveckla och pröva olika sätt ta vara på engagemang, öka kunskap och 
samsyn om hållbarhet genom exempelvis seminarier, workshops, kulturevenemang och 
samtalscirklar. I första hand kommer detta att ske i form av samarrangemang med andra 
offentliga, privata och ideella aktörer. Inom leaderprogrammet finns det möjlighet att söka 
finansiering för konkreta omställningsprojekt. Framtidsforum ska stimulera att sådana 
projektidéer genomförs. 
 
ARBETSUPPGIFTER 
Du kommer att dela projektledartjänsten med vår medarbetare som redan finns på plats. 
Tillsammans kommer ni att utveckla Framtidsforum. Ni kommer att bygga upp ett kontaktnät 
i regionen och avläsa behov och möjligheter. Ni kommer att utveckla nya pedagogiska grepp, 
tillföra kunskap och genomföra arrangemang. Arbetet ska dokumenteras och utvärderas 
löpande. I dina arbetsuppgifter ingår projektadministration med planering, budgetarbete, 
rapportering, etc.  
 
KVALIFIKATIONER 
Vi söker dig som brinner för hållbarhet och är förtrogen med omställningens psykologi. Dina 
kunskaper kan du ha förvärvat i utbildning eller praktisk erfarenhet. Idérikedom och förmåga 
att bygga relation och möta människor är avgörande för hur du kommer att lyckas. Erfarenhet 
av information och pedagogiskt arbete är meriterande. 
 
Du ska gärna ha erfarenhet som projektledare inom miljö- och/eller lokal utveckling. 
 
ÖVRIGT 
Tjänsten är förlagd till Vimmerby och du behöver ha tillgång till egen bil. 
Omfattningen på tjänsten är förhandlingsbar mellan 50 % och 70 %. Tillträde, arbetstider och 
månadslön enl. ök. Tjänsten är till att börja med 1 år med möjlighet till förlängning.  
 
ANSÖKAN 
Föreningens verksamhet styrs av ett strategidokument som du finner på 
www.astridlindgrenshembygd.se. Se annons med länkar under rubriken Nyheter.  
 
Vi vill att du i din ansökan förutom en presentation av dig själv kort kommenterar strategin 
och bilagan Landsbygdsutveckling med radikalt nya förutsättningar , dina tankar om jobbet 
och vad du tror att just du kan tillföra. 
 
Ansökan skickas senast den 30 april till: jacob@astridlindgrenshembygd.se 
För mer information ring gärna Jacob Käll 0492 188 97 


